1) De pignerratione v. ea quae contendit A. Werminghoff ‘Dic Verpfändungen der mittel- und nieder-

rheinischen Reichsstädte’ ptag. 78 sq.
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47. MANDATUM LUBECl^NSIBUS MISSUM. Apr.28.

AutographoH mandati specialis civibus I/ahcccnsibus missi exstat in tabulario eiusdem

civitatis ‘Trese Caesarea' nr. 9; quod denuo descripsit vir d. Fridcricus Bruns Lubecensis.

Fcndet sujilhim loro membranaceo, lam editum est in ‘Codice diplomatico Lubeeensi' I, 325

5 nr. 348. — Mandatum hoc praeterea in tribus fornmlarum libris servatum est, quorum

vari(cs lectiones, cum forsitan ad aliud aidographon redeant, in a])paratum recepimus.

Sunt autem codices T nr. 71; E fol. 102 nr. 5; V fol. 40' v. editionem p. 237. Böhmer,

Beg. imp. VI, 152. (F. deest.)

Kud(olfus) Dei gracia lioinanorum rex scnipcr augustus prudentibus viris con-

io sulibus et universis civibus Lubcccnsibus dilectis, devotis suis imperii Romani fidelibus,

graciam suam et omne bonum ^
Vocati divinitus ad regale fastigium eo disponente, qui erigit humiles in'^ sublime®,

debemus ab eis, qui sub regie potestatis respirare se** gaudent umbraculo, debitum

debite® obedicionis exquirere ipsosque ad unionis fidelium^ imperii participium allec-

is tivis induccionibus invitare, ut, sicut fuerunt hactenus exigente dierum malicia tribu-

lacionibus et pressuris obnoxii, sic» dominii nostri suavi** refloreant novitate. Ecce

igitur nobilem virum Ileinricum' comitem de Vurstenberch, dilectum'® fidelem et con-

sanguineum nostrum', ad vos cum fiducialitate'“ transmittimus, vos“ attencius requi-

rentes®, quatenus iuxta divine precepeionisP edictum, quo*! Deo que Dei® et cesari

20 que ipsius® sunt reddere quisque debet', eidem nomine nostro“ prostetis hilariter fideli-

tatis nobis debite iuramentum'’. Scituri certissime, quod si"’ ad instar aliarum civita-

tum nostrarum contribucionem imposite sibi precarie*® pro conservacione tocius rei-

publice prenotato H(einrico)y comiti loco nostri^ feceritis liberaliter et libenter, nos

universas libertates et iura vobis* ab inclite recordacionis Er(iderico) *’ ultimo Roma-
25 norum imperatore suisque predecessoribus pie ac benigne® concessa benignius inno-

vabimus et auctoritate regia muniemus, ad quod utique nos® presentibus' obligamus.

Datum IIagen(o\ve), IIII. Kal. Maii, regni nostri anno primo®.

48 51. LEGATIO TERTIA AD PONTIFICEM.
1274. Apr. 9.— lun. 6.

30 48. FROCURATORIUM REGIS. Apr. 9.

Frocuratorium regis, cum eius autograqdion in tabulario secreto Vaticano reperiri